2

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от 30 марта 2021 года                                                                                           № 121
пгт. Междуреченский

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Междуреченский «Об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Междуреченский за 2020 год»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2013 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 12, 19, 44 Устава городского поселения Междуреченский, решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 02 июня 2015 года № 140 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском поселении Междуреченский», решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 30 сентября 2014 года № 87 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании городское поселение Междуреченский» (с изменениями от 31 июля 2020 года № 92), Совет депутатов  городского поселения Междуреченский решил:

1. Назначить 16 апреля 2021 года в 18 часов 00 минут публичные слушания по проекту решения Совета депутатов городского поселения Междуреченский «Об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Междуреченский за 2020 год».
2. Учитывая введение режима повышенной готовности в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре:
Администрации городского поселения Междуреченский обеспечить проведение публичных слушаний посредством использования информационно-телекоммуникационной сети Интернет с использованием технических средств и трансляцию заседания в режиме реального времени через аккаунты органов местного самоуправления Кондинского района в сети Интернет.
4. Утвердить состав организационного комитета (далее – оргкомитет) ответственного за подготовку и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Междуреченский «Об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Междуреченский за 2020 год» (приложение).
5. Определить, что предложения и замечания представляются в организационный комитет по проведению публичных слушаний в письменной форме расположенный по адресу: пгт. Междуреченский, ул.Титова, 24, кабинет №210  приемная Комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района или в форме электронного документа на электронный адрес komfinkonda@bk.ru. Предложения и замечания предоставляются  с указанием фамилии, имени, отчества, даты рождения, адреса места жительства и контактного телефона жителя муниципального образования, внесшего предложения по обсуждаемому проекту. Предложения и замечания могут быть направлены в организационный комитет в срок до 17 часов 00 минут 15 апреля 2021 года.

6. Настоящее решение обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2017 года № 297 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.
7.  Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
8. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово – бюджетную комиссию Совета депутатов поселения (Н.Т.Королева)  и главу городского поселения Междуреченский в соответствии с их компетенцией.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Междуреченский                                  В.П. Калашнюк

	Приложение

	к решению Совета депутатов

	городского поселения Междуреченский

от 30 марта 2021 года  № 121

С О С Т А В

организационного комитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Междуреченский  «Об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Междуреченский  за 2020 год»

1. Королева Нелли Тимкановна – председатель постоянной планово – бюджетной комиссии Совета депутатов городского поселения Междуреченский;

2. Кошманов Андрей Анатольевич – глава городского поселения Междуреченский;

3. Мостовых Галина Анатольевна  – заместитель главы Кондинского района – председатель Комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района;

4. Каспшицкая Татьяна Вениаминовна - заместитель председателя комитета экономического развития администрации Кондинского района;

5. Популова Анжела Владимировна – начальник отдела межбюджетных отношений и долговой политики комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района;
6. Жатько Елена Федоровна - начальник отдела доходов  комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района;
7. Конева Нина Владиславовна – заместитель начальника отдела межбюджетных отношений и долговой политики комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района;
8. Москов Виктор Сергеевич – заместитель начальника управления внутренней политики – начальник отдела по вопросам местного самоуправления внутренней политики администрации Кондинского.